
545727-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 545727-2024 - Wyniki

Irlandia – Usługi w zakresie technologii informacji – KCETB invite submissions for the provision 
of a Framework Agreement for ICT Infrastructure and Operations Support Services to Schools 
and Further Education and Training Centres
OJ S 177/2024 11/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Kilkenny and Carlow ETB
E-mail: tdelaney@kcetb.ie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: KCETB invite submissions for the provision of a Framework Agreement for ICT 
Infrastructure and Operations Support Services to Schools and Further Education and Training 
Centres
Opis: KCETB invite submissions for the provision of a Framework Agreement for ICT 
Infrastructure and Operations Support Services to Schools and Further Education and Training 
Centres of Kilkenny and Carlow Education and Training Board. These services are provided 
throughout Second Level Schools, Adult Education Centres and are supported by various 
administrative centres. For the purpose of this tender a “Site” can refer to a single centre 
operating from a single physical location, or multiple centres operating from a single location 
with a shared network, or a single centre distributed across multiple locations. It is important to 
note that there is no guarantee of expenditure and the service provider will only be paid for 
services delivered.
Identyfikator procedury: 5b8b6486-d063-40b3-8685-9255bd310472
Poprzednie ogłoszenie: 766dc53a-541e-49e9-bb45-cb96aff6bef2-01
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72222300 Usługi w zakresie technologii informacji

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72300000 Usługi w zakresie danych 72610000 Usługi 
, dodatkowe w zakresie sprzętu komputerowego 72600000 Usługi doradcze i dodatkowe 

, w zakresie sprzętu komputerowego 72700000 Usługi w zakresie sieci komputerowej

Miejsce realizacji
Kraj: Irlandia
W dowolnym miejscu w danym państwie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 600 000,00 EUR

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/545727-2024
mailto:tdelaney@kcetb.ie


545727-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: KCETB invite submissions for the provision of a Framework Agreement for ICT 
Infrastructure and Operations Support Services to Schools and Further Education and Training 
Centres
Opis: KCETB invite submissions for the provision of a Framework Agreement for ICT 
Infrastructure and Operations Support Services to Schools and Further Education and Training 
Centres of Kilkenny and Carlow Education and Training Board. These services are provided 
throughout Second Level Schools, Adult Education Centres and are supported by various 
administrative centres. For the purpose of this tender a “Site” can refer to a single centre 
operating from a single physical location, or multiple centres operating from a single location 
with a shared network, or a single centre distributed across multiple locations. It is important to 
note that there is no guarantee of expenditure and the service provider will only be paid for 
services delivered.
Wewnętrzny identyfikator: 0

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72222300 Usługi w zakresie technologii informacji

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72300000 Usługi w zakresie danych 72610000 
, Usługi dodatkowe w zakresie sprzętu komputerowego 72600000 

, Usługi doradcze i dodatkowe w zakresie sprzętu komputerowego 72700000 
Usługi w zakresie sieci komputerowej

Miejsce realizacji
Kraj: Irlandia
W dowolnym miejscu w danym państwie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 600 000,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Koszt
Opis: Cost @ 40%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość



545727-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: Quality of the Proposed Approach to the Implementation of Service, the Delivery of 
Services and Service Continuity @ 25%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 25

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Proposed approach to Resource Management and Contract Management @ 25%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 25
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Proposed approach to Resource Management and Contract Management @5%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 5

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Innovation and Added Value @ 5%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 5

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: The High Court of Ireland
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Kilkenny and Carlow 
ETB
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 600 000,00 EUR

Przybliżona wartość umów ramowych: 600 000,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Solve IT Management Ltd
Oferta: 
Identyfikator oferty: 000066034
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 410054



545727-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Data wyboru zwycięzcy: 14/08/2024
Data zawarcia umowy: 26/08/2024

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Kilkenny and Carlow ETB
Numer rejestracyjny: IE3185103BH
Adres pocztowy: Seville Lodge, Callan Road, Kilkenny
Miejscowość: Kilkenny
Kod pocztowy: R95AVX2
Kraj: Irlandia
E-mail: tdelaney@kcetb.ie
Telefon: 0599138560
Adres strony internetowej: https://kcetb.ie
Profil nabywcy: https://kcetb.ie
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Solve IT Management Ltd
Numer rejestracyjny: 594024
Adres pocztowy: 7A Gurtnafleur Business Park
Miejscowość: Clonmel
Kod pocztowy: E91AX61
Kraj: Irlandia
E-mail: austin@solveit.ie
Telefon: 0526190000
Adres strony internetowej: https://www.solveit.ie
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: The High Court of Ireland
Numer rejestracyjny: The High Court of Ireland
Departament: The High Court of Ireland
Adres pocztowy: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Miejscowość: Dublin
Kod pocztowy: D07 WDX8
Kraj: Irlandia
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: European Dynamics S.A.
Numer rejestracyjny: 002024901000

mailto:tdelaney@kcetb.ie
https://kcetb.ie
https://kcetb.ie
mailto:austin@solveit.ie
https://www.solveit.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie


545727-2024 Page 5/5

Departament: European Dynamics S.A.
Miejscowość: Athens
Kraj: Grecja
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 66eed7de-5600-4795-b7fe-3772d0916885  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/09/2024 16:39:09 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: angielski
Numer publikacji ogłoszenia: 545727-2024
Numer wydania Dz.U. S: 177/2024
Data publikacji: 11/09/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

